๓๖๐ ขวด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               povidone iodine ๑๐ g/๑๐๐ mL cutaneous solution, ๔๕๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๘๗๑๓๘๕) จำนวน ๓๖๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลาบอราตอรี่ จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘,๑๓๔.๘๐ บาท (สามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทแปด

สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘